12-02-2024 00:21:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação, foi feita pelo senhor  João Batista , que representa  demais transeuntes que passam
por este setor. Segundo seus relatos a estrada que  dá acesso as Chácaras do referido local,  está  muito danificada,
fato agravado pelo  transito  e pelas chuvas deste ano,  que contribuíram para que os danos aumentassem.   Diante do
relato, eles solicitam estudos para patrolamento neste setor .

solicitação de estudos técnicos que permitam o patrolamento  na  estrada  que dá acesso as Chácaras do
Condomínio  de Miranda 7 e 8.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 18636/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total